
UCHWAŁA NR CXIII/1050/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 maja 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2002
(dot. zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 754, 801, 854, 900, 921 – zadania

priorytetowe dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220/, Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2002 wprowadza się zmiany na

kwotę 129.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W uchwale Nr XCV/891/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2002 zmienionej uchwałami: Nr 19/2002
ZMK z dnia 9 stycznia 2002 r., Nr 67/2002 i Nr 71/2002 ZMK z dnia 14 stycznia 2002
r., Nr 89/2002 ZMK z dnia 24 stycznia 2002 r., Nr 127/2002 i Nr 128/2002 ZMK z dnia
28 stycznia 2002 r., Nr 197/2002 ZMK z dnia 4 lutego 2002 r., Nr XCIX/948/02 RMK
z dnia 6 lutego 2002 r., Nr 222/2002 ZMK z dnia 7 lutego 2002 r., Nr 274/2002 ZMK
z dnia 21 lutego 2002 r., Nr 337/2002, Nr 338/2002 i Nr 339/2002 ZMK z dnia
28 lutego 2002 r., Nr CIII/983/02 RMK z dnia 6 marca 2002 r., Nr 415/2002 ZMK
z dnia 18 marca 2002 r., Nr CV/992/02 i Nr CV/993/02 RMK z dnia 20 marca 2002 r.,
Nr 442/2002 i Nr 443/2002 ZMK z dnia 25 marca 2002 r., Nr 452/2001 i Nr 453/2002
ZMK z dnia 28 marca 2002 r., Nr 499/2002 ZMK z dnia 8 kwietnia 2002 r.,
Nr CVII/1020/02, Nr CVII/1025/02 i Nr CVII/1026/02 RMK z dnia 17 kwietnia
2002 r., Nr 555/2002 ZMK z dnia 18 kwietnia 2002 r., Nr 572/2002 ZMK z dnia
22 kwietnia 2002 r., Nr 590/2002 ZMK z dnia 25 kwietnia 2002 r., Nr 597/2002 ZMK
z dnia 29 kwietnia 2002 r., Nr 615/2002 ZMK z dnia 6 maja 2002 r., Nr 643/2002 ZMK
z dnia 13 maja 2002 r., Nr 646/2002, Nr 647/2002 i Nr 648/2002 z dnia 16 maja 2002 r.
wprowadza się następujące zmiany:
  - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały,

  - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

  - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


